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Stato patrimoniale

192 - FONDAZ.CASA DI RIPOSO CITTA' DI OLGIATE COMASCO
Sede in VIALE MICHELANGELO 6 - 22077 - OLGIATE COMASCO (CO)

Partita IVA 03064800133
Codice Fiscale 03064800133

BILANCIO AL 31/12/2023

Descrizione

Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle
concesse in locazione finanziaria:
Immobilizzazioni immateriali:

Altre

Immobilizzazioni materiali:

Terreni e fabbricati

Attrezzature industriali e commerciali
Altri beni

Attivo circolante:

Rimanenze:

Prodotti finiti e merci

Acconti

Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:
verso utenti e clienti

-entro |'esercizio

Crediti tributari

- entro |'esercizio

- oltre I'esercizio

Crediti verso altri

-entro I'esercizio

Disponibilita' liquide:

Depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa

Ratei e risconti

TOTALE ATTIVO

Patrimonio netto:

Fondo dotazione dell'ente
Patrimonio libero

Altre riserve

Avanzo (disavanzo) d'esercizio
Avanzo di gestione

Fondi per rischi ed oneri:

Altri

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:
Debiti verso fornitori

-entro |'esercizio
Debiti tributari
-entro |'esercizio

Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

-entro |'esercizio
Altri debiti
-entro |'esercizio
Ratei e risconti:
TOTALE PASSIVO
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31/12/2023

81.146
5.008
5.008

76.138

30.895
45.243
1.027.626
16.924
16.810
114

387.380
334.286
334.286
32.102
11.180
20.922
20.992
20.992
623.322
621.214
2.108
2.371
1.111.143
82.605
52.000
29.564
29.564
1.041
1.041

502.197

508.297
279.975
279.975
28.491
28.491

62.959
62.959
136.872
136.872
18.044
1.111.143

31/12/2022

74.721
4.234
4.234

70.487

28.131
42.356
1.071.403
23.575
17.390
6.185

395.553
358.768
358.768
32.035
11.113
20.922
4.750
4.750
652.275
651.287
988
2.735
1.148.859
81.563
52.000
29.357
29.357
206

206
25.875
25.875
540.539

482.198
316.206
316.206
30.305
30.305

53.601
53.601
82.086
82.086
18.684
1.148.859
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Conto economico

192 - FONDAZ.CASA DI RIPOSO CITTA' DI OLGIATE COMASCO
Sede in VIALE MICHELANGELO 6 - 22077 - OLGIATE COMASCO (CO)
Partita IVA 03064800133
Codice Fiscale 03064800133

BILANCIO AL 31/12/2023

Descrizione 31/12/2023
Costi e oneri da attivita di interesse generale 3.267.488
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 375.328
Servizi 1.637.699
Personale 1.165.529
Ammortamenti 34.607
Oneri diversi di gestione 36.935
Rimanenze iniziali 17.390
Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale

3.268.529
Erogazioni liberali 25.215
Proventi del 5 per mille 957
Proventi da contratti con enti pubblici 1.177.782
Altri ricavi, rendite e proventi 2.047.765
Rimanenze finali 16.810
Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale 1.041
Avanzo/disavanzo attivita diverse
Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi
Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali
Avanzo/disavanzo attivita' supporto generale
Risultato prima delle imposte 1.041
21) Utile (perdite) dell'esercizio 1.041
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3.260.375
338.510
1.637.703
1.225.886
31.598
9.308
17.370

3.260.581
142.313
1.110
1.192.105
1.907.663
17.390
206

206
206



